[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района
        Исаклинский
      Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    06.08.2021г.   №  489
             с. Исаклы
О приостановлении работы

структурного подразделения
«Детский сад Теремок»

В соответствии с поручением Губернатора Самарской области Д.И. Азарова от 14.07.2021г. «О необходимости выполнения работ по ремонту асфальтного покрытия вокруг здания детского сада «Теремок» в срок до 01.09.2021г. за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Губернатора Самарской области», Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить работу структурного подразделения «Детский сад Теремок» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области в связи с проводимыми работами по благоустройству территории с 09.08.2021г по 31.08.2021г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

района Исаклинский                                                                               В.Д. Ятманкин